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7 ایران زمین

مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان ایلام گفت: 

احداث هشت هزار متر 
مربع سایبان در پایانه مرزی 

مهران در دست اجراست که 
تا قبل از ایام اربعین تکمیل 

خواهد شد.

ایلام - حسن بیگی، خبرنگار اقتصادسرآمد-مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان ایلام گفت: احداث هشت هزار 
متر مربع ســایبان در پایانه مرزی مهران در دست اجراست که تا قبل از ایام 

اربعین تکمیل خواهد شد.
سید زاهدین چشــمه خاوربا اشاره به اقدامات در دســت اجرای سازمان 
راهداری جهت اربعین سال جاری اظهار داشت: هم اکنون در حوزه راهداری 
عملیات خاکبرداری قبل و بعد از پل صلواتی به حجم ۳۰۰ هزار مترمکعب 

به صورت امانی و پیمانی در دست اجراست.
وی همچنین از اجــرای روکــش ۱۵۰ کیلومتر آســفالت در محورهای 
مواصلاتی منتهی به پایانه مرزی مهران خبر داد و افزود: عملیات خط کشی به 
مبلغ ۲۰ میلیارد تومان، نصب تابلو به مبلغ ۲۰ میلیارد تومان، نصب نیوجرسی 
به مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان و اجرای ۳۰ کیلومتر شانه سازی مسیر از جمله 

اقدامات در دست اجرای این اداره کل است.
چشمه خاور در خصوص اقدامات انجام شــده در پایانه برکت مهران هم 
گفت: احداث زیرســاخت های پایانه شامل آســفالت محوطه، احداث 
زیرساخت های پایانه شامل محل استراحت خادمان و رانندگان و تهیه نقشه 
ترافیکی پایانه و چرخش و گردش اتوبوس ها از جمله اقدامات انجام شده 

در این پایانه است.
به گفته وی، قبل از ایام اربعین پیش رو در بخش های مختلف راهداری چون 
خط کشی، روکش آســفالت و نصب علایم در محورهای حمیل " ایلام " 

مهران و مسیر قلاجه " ایلام " مهران پروژه ها تکمیل و پایان خواهند یافت.

در ادامه مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام از افزایش دوربین 
های ثبت تخلف راه های ایلام خبر داد.

ســید زاهدین چشــمه خاور با اعلام این خبر اظهار کرد: تا پایان سال ۱۱ 
دستگاه دوربین ثبت تخلف به راه های استان اضافه و این رقم به ۴۸ دستگاه 

افزایش پیدا می کند.
وی افزود: ۲۵ دســتگاه دوربین ثبت تخلف در سطح راه های استان وجود 
داشت که در ســال ۱۴۰۱ تا کنون تعداد ۱۱ دستگاه به این رقم اضافه شد و 
طبق برنامه سازمان راهداری ۱۱ دستگاه نیز تا پایان سال به این دوربین ها 
اضافه و تعداد آنها به ۴۸ دستگاه خواهد رسید که تمام محور های مواصلاتی 

را پوشش خواهند داد.
مدیرکل راهداری ایلام ادامه داد: ۳۱ دستگاه نظارت تصویری نیز در سطح 
راه های استان وجود دارد که نصب ۶ دستگاه دیگر نیز در دست اقدام است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام گفت: عملیات اجرایی 
روکش آسفالت مسیر ایلام " مهران و برعکس با اعتبار ۱۵۲ میلیارد تومان 

در دست اجراست.
ســید زاهدین چشــمه خاور اظهار داشــت: این  پروژه با حجم عملیات 
خاکبرداری ۱۶۳ هزار و ۵۰۰ مترمکعب، ۴۱ هزار تن آسفالت و ۳۰ دستگاه 
احداث ابنیه فنی در مدت ۱۸ ماه توسط شرکت پشیمن کوه ایلام اجرایی و 

تکمیل خواهد شد.
وی افزود: در حال حاضر روکش آســفالت راه های استان در مسیر ایلام " 
مهران و برعکس با اعتبار ۱۵۲ میلیارد تومان در دست اجراست که پروژه سه 

راهی جندالله جزو همین پروژه است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان ایلام تاکید کرد: همچنین 
تعریض قبل و بعد پل صلواتی نیز با هزینه ۴۰ میلیارد تومان در این مسیر در 

دست اقدام است.
چشمه خاور ادامه داد: هم اکنون عملیات نصب ۲۰ هزار تابلو در مسیر ایلام 
" مهران در دست اجرا بوده که ظرف مدت یک هفته آینده به اتمام می رسد.

وی از اجرای قــرارداد ۲۰ میلیارد تومانی خط کشــی راه های مواصلاتی 
استان خبر داد و گفت: تا قبل از ایام اربعین پیش رو در بخش های مختلف 
راهداری چون خط کشی، روکش آســفالت و نصب علایم در محورهای 
حمیل- ایلام- مهران و مسیر قلاجه " ایلام " مهران پروژه ها تکمیل و پایان 

خواهند یافت.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت:تا پایان سال ۱۱ دستگاه 
دوربین ثبت تخلف به راه های استان اضافه و این رقم به ۴۸ دستگاه افزایش 

پیدا می کند.
سید زاهدین چشــمه خاور اظهار کرد: ۲۵ دستگاه دوربین ثبت تخلف در 
سطح راه های استان وجود داشت که در سال ۱۴۰۱ تا کنون تعداد ۱۱ دستگاه 
به این رقم اضافه شد و طبق برنامه سازمان راهداری ۱۱ دستگاه نیز تا پایان 
سال به این دوربین ها اضافه و تعداد آنها به ۴۸ دستگاه خواهد رسید که تمام 

محور های مواصلاتی را پوشش خواهند داد.
وی ادامه داد: ۳۱ دستگاه نظارت تصویری نیز در سطح راه های استان وجود 

دارد که نصب ۶ دستگاه دیگر نیز در دست اقدام است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام :

8 هزار متر مربع سایبان در پایانه مهران در دست اجرا است

   انتصاب سرپرست جدید
 روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط 

زیست آذربایجان شرقی

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
حفاظت محیط زیســت آذربایجان شرقی طی حکمی 
سرپرست جدید روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط 

زیست آذربایجان شرقی را منصوب کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست 
آذربایجان شرقی: شهنام اشتری مدیرکل حفاظت محیط 
زیست استان طی حکمی  سرکار خانم محبوبه ایمانی را 
به عنوان سرپرست روابط عمومی اداره کل منصوب کرد.

در این جلســه که با حضورمدیــر کل حفاظت محیط 
زیست استان ،معاونین و روسای ستادی در محل اداره کل 
حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی برگزار گردید 
از تلاشــهای آقای ناصر منوچهری رییس سابق روابط 

عمومی اداره کل تقدیر شد. 
افزودنی اســت محبوبه ایمانی پیش از ایــن به عنوان 
کارشناس مســئول آموزش و فرهنگ سازی  اداره  کل 

حفاظت محیط زیست  استان مشغول به کار بود.
 

 تقدیر از اقدامات بانک رفاه کارگران 
در راستای ارتقای بهره وری 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-اقدامات 
بانک رفاه کارگران در راســتای ارتقای بهره وری مورد 
تقدیر قرار گرفت .دکتر میرهاشــم موسوی مدیرعامل 
ســازمان تامین اجتماعــی، دکتر میثم لطیفــی معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور، 
دکتر میرسامان پیشوایی رئیس سازمان ملی بهره وری و 
دکتر اسدالله عباسی اســتاندار گیلان از غرفه بانک رفاه 
کارگران در حاشیه همایش ملی بهره وری ایران ۱۴۰۲ 
بازدید و از اقدامات این بانک در راستای ارتقای بهره وری 
در ارائه خدمات مالی و حمایتی به عموم هم وطنان به ویژه 

جامعه هدف سازمان تامین اجتماعی، قدردانی کردند. 
دکتر اسماعیل للـه گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران نیز 
طی سخنانی در این بازدید برخی از اقدامات توسعه ای 
این بانک در ســال های اخیــر را تشــریح و از اعطای 
تسهیلات قرض الحســنه غیرحضوری به بازنشستگان 
و مســتمری بگیران ســازمان تامین اجتماعی به عنوان 
یکی از این اقدامات نام برد و گفت: در راستای توسعه 
بانکداری الکترونیک و با هدف ارائه خدمات روزآمد، 
مطلوب و متنوع بانکی، حدود ۷۱۷ هزار فقره تسهیلات 
قرض الحسنه غیرحضوری در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ 
به جامعه هدف سازمان تامین اجتماعی پرداخت کردیم.

  3 هزار انشعاب غیرمجاز آب
 در لرستان شناسایی شد

 خرم آباد - حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب لرستان گفت: سه هزار انشعاب 
غیرمجاز در سطح استان شناسایی شده است و عملیات 

پایش و شناسایی مابقی انشعابات نیز ادامه دارد. 
یاسر اکبریان اظهار کرد: بیشتر این انشعابات غیرمجاز 
مربوط به استفاده از آب شــرب در آبیاری باغ و مزارع 

کشاورزی است.
وی عنوان کرد: انشعابات غیرمجاز یکی از عوامل منفی 
در ارائه خدمات بهینه این شرکت به مشترکان می باشد 
چراکه اســتفاده کنندگان از این انشعابات،حقوق سایر 
شــهروندان را ضایع می کنند بنابرایــن فرد خاطی در 
صورت مشاهده انشعاب غیرمجاز جریمه و به مراجع 

قضایی معرفی خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب لرستان تاکید کرد: 
تمامی مشترکان شهر و روســتا ملزم به مصرف بهینه 
آب شرب هستند که باید مدیریت مصرف را سرلوحه 
کار خود قرار داده و با مشــاهده شکستگی لوله آب و 
انشعابات غیر مجاز موارد را به ســامانه ۱۲۲ گزارش 

دهند.

با حضور در خطوط تولید و دیدار چهره به چهره صورت گرفت؛

قدردانی مدیرعامل فولاد مبارکه از تلاش  
کارکنان این شرکت در مسیر تحقق رشد تولید

اصفهان-ســمیه کربلایــی، خبرنــگار 
اقتصادســرآمد-مدیرعامل فولاد مبارکه در 
بازدید از خطوط تولید این شــرکت گفت: 
ثبت رکوردهای روزانه و ماهانه تولید فولاد 
مبارکه از ابتدای سال جاری نتیجه هم افزایی 
و تلاش مضاعف کارکنان غیور این شرکت، 
کار گروهــی و هماهنگ، پشــتیبانی دقیق، 
برنامه ریزی و مدیریت در استفاده حداکثری 
از ظرفیت های موجود بوده که بسیار ارزشمند 

و قابل  تقدیر است.
 محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه در بازدید از خطوط تولید این شرکت 
گفت: ثبت رکوردهای روزانه و ماهانه تولید فولاد مبارکه از ابتدای سال جاری نتیجه 
هم افزایی و تلاش مضاعف کارکنان غیور این شرکت، کار گروهی و هماهنگ، 
پشتیبانی دقیق، برنامه ریزی و مدیریت در استفاده حداکثری از ظرفیت های موجود 

بوده که بسیار ارزشمند و قابل  تقدیر است.
وی افزود: با توجه به انتخاب شــعار »مهار تورم و رشد تولید« توسط مقام معظم 
رهبری و تاکید ایشان بر تقویت تولید در کشــور، فولاد مبارکه عزم خود را برای 
رشــد تولید جزم کرده و در مســیر تحقق آن برنامه ریزی های لازم را انجام داده 
است. مدیرعامل فولاد مبارکه  خاطرنشان کرد: رشد تولید در فولاد مبارکه علاوه بر 
ارزش آفرینی و سودآوری برای این شرکت، منجر به رونق اقتصادی کشور خواهد 
شد چراکه ادامه فعالیت و تولید چندین هزار صنعت در پایین دست، وابسته به تولید 
فولاد مبارکه است. طیب نیا عنوان کرد: توجه به شرایط تحریمی حاکم بر کشور، تاثیر 
میزان تولید فولاد مبارکه در رشد اقتصاد ملی بیش از حد تصور است و باید اهمیت 
و جایگاه این مجموعه در کشور بیش از پیش تبیین شود. هدف گذاری فولاد مبارکه 
در سال جاری تحقق کار تیمی، چابک سازی و ارتقای سطح انگیزه کارکنان است.

همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی گفت: تمام تلاش ما در دولت سیزدهم این است که به عنوان 
مطالبات انباشت شده و خواسته های بر زمین مانده از گذشته در حوزه فرهنگ 

و هنر را رفع کنیم.
محمدمهدی اسماعیلی درنشست شورای اداری شهرستان ملایر اظهارکرد: رهبر 
معظم انقلاب در نمایشگاه بین المللی کتاب تهران بیش از سه ساعت از غرفه ها 
بازدید کردند و با ناشــران و نویســندگان صحبت کردند، نشان دهنده اهمیت 

کتابخوانی ازنگاه ایشان است .
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تاکید بر اینکه امروز رهبر فرزانه انقلاب، پرچمدار 
این نهضت هســتند، بر اهمیت پویش کتابخوانی و ضرورت جدی گرفتن این 

مهم تاکید کرد.
اســماعیلی همچنین با قدردانی از دریادلانی که ۷۰ هزار کیلومتر را با قدرت و 
اقتدار در نوردیدند و برای کشور مایه افتخار شدند، گفت: این اقدام ها برای مردم 

امیدآفرینی دارد و باید مرتب بازگو شود.
وی با تاکید بر اینکه جمهوری اســلامی امروز در اوج اقتدار و عزت بین المللی 
است،افزود: پیروزی انقلاب معجزه ای بزرگ بود و البته تثبیت و تحکیم و ارتقا و 

ادامه این انقلاب هم معجزه ای بزرگ تر است .
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: از زمان پیروزی انقلاب تاکنون همه جبهه 
استکباری و طاغوتی باهم متحد شدند تا انقلاب اسلامی راازنفس بیندازند،اما 

خودشان از نفس افتادند و انقلاب سرافراز شد.
اسماعیلی ادامه داد: هدف دشمن پشیمانی ازداشته های و ناامیدی نسبت به آینده 
اســت، در حالی  که فرزندان انقلاب به گذشته افتخار می کنند و به آینده امیدوار 
هستند. وی بیان کرد: تردید نداریم همه مشکلات حل شدنی است و انقلاب به 
روزهای درخشان خود خواهد رسید و اگرچه در جنگ گرفتار حداقل ها بودیم، 

اما مسیر انقلاب با قوت جلو خواهد رفت .

وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی همچنین یک هزار و ۱۰۰ شهید شهرستان ملایر 
و هشت هزار شهید استان همدان را ســند ایستادگی و مقاومت این خطه و همه 
شهدای کشور را نیز مایه سربلندی کشور خواند و افزود: مقاطع دشواری را پشت 

سر گذاشتیم و با قوت مسیر انقلاب را پیش خواهیم برد .
اسماعیلی با تاکید بر اینکه حوزه فرهنگ خود را موظف می داند سیره و سلوک 
مومنانه را در کشور توسعه دهد، تصریح کرد: ملایر شهرستانی با تاریخ پر افتخار 
و شهدای بسیاری است و امروز اهالی هنر و رسانه در این شهرستان می درخشند .
وی تاکید کرد: از تمامی فعالیت های ترویجی در این شــهر حمایت می کنیم و 
آماده ایم با تمام وجود از اقدامات فرهنگی حمایت کنیم. وزیر فرهنگ و ارشاد 
اســلامی گفت: یکی از معاونان من در حال بازدید از تاسیســات زیر بنایی این 
شهرستان است که پس از ارائه گزارش ها، برای تکمیل این تأسیسات فرهنگی 
و هنری تلاش می کنیم. اســماعیلی ضمن تاکید بر ضرورت ایجاد خیزش های 
جدید قرآنی، بیان کرد: هر جا پرچم قرآن بالا رود، مردم هم عاشقانه کنار آن جمع 
می شوند. وی با بیان اینکه برنامه کوتاه مدت ما حل مسائل فوری است، گفت: 
در حوزه سینما، تئاتر و هنرهای تجسمی کارهای بزرگی شروع کردیم و تلاش 

می کنیم حداکثر مطالبات اجرایی شود .

خــرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرکل بهزیستی لرستان از ایجاد اشتغال پایدار 
برای ۲ هزار و ۸۰۰ نفر و افزایش ۴۵۰ شــغل بیش از برش 

استانی در سال گذشته خبر داد. 
همایون عمودی زاده در گفت وگو با رســانه ها با بیان اینکه 
رویکرد دولت سیزدهم توجه به مردم و شفافیت است، اظهار 
کرد: ما در سازمان بهزیستی با همین دیدگاه و رویکرد سعی 
در گره گشایی از مشکلات جامعه هدف و مددجویان داریم 
از این رو رسانه ای کردن خدمات مطلوب و بیان ملاحظات 
و موفقیت ها در کارنامــه مدیران برای مردم، در راســتای 

آگاهی بخشی امری مثبت است.
وی عملکرد و موفقیت های اداره کل بهزیستی لرستان را در 
سال گذشــته مثبت ارزیابی کرد و افزود: افزایش چشمگیر 
اعتبارات هزینه ای و تملک دارایی های سرمایه ای بهزیستی 

استان نسبت به سنوات گذشته و جلب و جذب ۶۴۰ میلیارد 
ریال مشارکت مردمی و افزایش دو و نیم برابری نسبت به سال 

گذشته از جمله این موفقیت ها است.
عمودی زاده با اشاره به ایجاد اشتغال پایدار برای ۲۸۰۰ نفر و 
افزایش ۴۵۰ شغل بیش از برش استانی، ادامه داد: پرداخت 
۲۷۰ میلیارد ریال ودیعه مســکن به جامعه هدف به صورت 

بلاعوض از دیگر اقدامات ما در این حوزه بوده است.
مدیرکل بهزیســتی لرســتان اضافه کرد: ۳۰۰ میلیارد ریال 
به مددجویان در قالب تســهیلات قرض الحســنه بانکی و 
دریافت ۲۰ میلیارد ریال تســهیلات قرض الحسنه از طریق 

رایزنی و تعامل با کمیته امداد امام)ره( جهت کارگشــایی و 
حل مشکلات مالی جامعه هدف از جمله فعالیت های ما در 

سال گذشته بود.
وی با اشاره به پرداخت کمک هزینه جهیزیه به مبلغ ۴۷ میلیارد 
ریال برای ۹۵۶ زوج که بین سال های ۹۷ تا ۱۴۰۰ مسکوت 
مانده و پرداخت نشــده بود، گفت: برقراری مستمری برای 
پنج هزار و ۵۳۰ نفر از مددجویان پشت نوبت در حوزه های 
توانبخشی و اجتماعی که در سالیان گذشته تشکیل پرونده 
داده بودند و بدلیل عدم اعتبار مکفی پشــت نوبت مستمری 

بودند، نیز انجام شد.

عمودی زاده یادآور شــد: ثبت بیش از ۹ هــزار مورد برای 
دریافت حق پرستاری در ســامانه و برقراری حق پرستاری 
خانواده محور برای ۹۰۰ نفر با سرانه ۱۵ میلیون ریال با رشد 
۹۰ درصد نسبت به سال گذشــته و تأمین و پرداخت ۱۲۰ 
میلیون ریال به عنوان عیدی برای پرسنل مشمول قانون کار و 
نیروهای قرارداد کارگری برای اولین بار در سابقه بهزیستی 

لرستان است.

مدیرکل بهزیستی استان اعلام کرد؛

ایجاد اشتغال پایدار برای 2هزار و 800 نفر توسط بهزیستی لرستان

 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درشورای اداری شهرستان ملایر اعلام کرد؛

رفع مطالبات انباشت شده گذشته درحوزه فرهنگ وهنر


